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Corrida de la Saint Maurice 2024

OMS de Magland - Samedi 21 septembre 2024

Pl.
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Dos

71
23
65
83
73
87
85
90
37
30
34
64
77
91
94
95
13
78
21
86
61
19
33
4
45
76
75
46
74
14
40
44
6

39
81

Nom-prénom

NGUYEN Pierre
MICHEL Sullivan
DELIZEE Alexandre
BLANCHET Arnaud
MOSTEFAOUI Mohand
CHEVALIER Theophile
MUFFAT MERIDOL Antoine
TAHANI Nasser
BOURCEY Lucas
DEPERRAZ Stéphane
FIELDEN Jon

MARTIN Claire
BOUVARD Joan
BLAIX Clemence
ALLAND Martin
APPARTET Christophe
CURRAL Jacky
TOUSCH Emilie
DUJARRIER Emmanuel
LOZANO Jean Marc
PINOT Perrine
BLACQUE Nicolas
MITAUT Frangois
BORDERIE Julien
GRAVIER Antoine
CHOMETY Jéréme
JEAN Marc

PAGET Ambroise
DEPARDE David
SAROWSKI Joslyn
RIAND Julien

GOUX Tristan
VAUTHAY Bertrand
GOLLIET Thibaut
LELIEVRE Adrien
BUAT Richard

z Magland :
Résultats - 9,8 km rrmmwi Mowt-Blowc MK,

Club
SPAC

MONT BLANC PHYSIO RUN
SPAC

SKI CLUB SALLANCHES
SALLANCHES TRAIL CLUB

FAUCIGNY ATHLETIC CLUB

CMBM
ATHLETISME SAINT JULIEN 74

SPAC

SPAC

KIWAMI RACING TEAM
NEANT

TEAM MIGENNOIS

SPAC

SKI CLUB MAGLAND

JUDO CLUB MAGLAND

SPAC

wn
X
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Année

1994
2005
1995
1992
1993
1995
2007
1991
2007
1977
1973
1980
2007
1993
1994
1978
1971
1998
1984
1964
1982
1982
1996
1999
1999
1976
1966
1999
1978
1983
1983
2000
1973
1998
1996
1976

HENRD
°

Cat

S-MoH
ESH
S-MoH
S-MoH
S-MoH
S-MoH
JUH
S-MoH
JUH
M1-2H
M3-4H
M1-2F
JUH
S-MoF
S-MoH
M1-2H
M3-4H
S-MoF
M1-2H
Ms5-6H
M1-2F
M1-2H
S-MoH
S-MoH
S-MoH
M1-2H
M3-4H
S-MoH
M1-2H
M1-2H
M1-2H
S-MoH
M3-4H
S-MoH
S-MoH
M1-2H

PROVENCE Robert
Décolletage
CN

025a32mm

Ecart

a0:13

a1:21

2226
a3:41

a3:43
a3:54
a4:08
a4:11

a4:28
a4:30
2 4:46
a 5:01

a6:16
a7:22
a7:39
a7:41

a7:48
a7:51

a7:52
a 8:08
a8:26
a8:28
a8:33
a 8:37
a 8:41

a8:44
a9:08
a9:27
a9:46
210:02
210:32
a10:49
a10:55
a11:.07
a4

Moy
km/h

17,5
17,4
16,8
16,3
15,8
15,8
15,7
15,6
15,6
15,4
15,4
15,3
15,2
14,7
14,4
14,3
14,2
14,2
14,2
14,2
14,1
14,0
14,0
14,0
13,9
13,9
13,9
13,8
13,7
13,6
13,5
13,3
13,2
13,2
13,1
13,1

Par cat.

1°[27
15
2°27
3°27
4°[27
5°127
1°/3
6°/27
2°3
1114
1°l9
1°/18
3°3
1°l7
7127
2°/14
2°/9
2°[7
314
13
2°/8
4’14
8°/27
9°27
10°27
514
3°l9
1°27
6°/14
714
814
12°27
4°l9
13°27
14°27
9°114

y

Retrouvez tous les classements et suivis de course sur www.L-Chrono.com
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A

Pl.

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

Dos

50
52
56
20
27
84
36
10
70
63
35
49
59
16

55

60
12
18
17
25
54
38
32
31
72
69
57
26

93
22

41
58
67
82
80
79
51
66

Nom-prénom

ANTHOINE Luc
PETIT-JEAN Franqois
GRADEL Mahé
MIKOLAJCZAK Nathan
ROUX Maxime

PETIT Cécile

GALLAY Sébastien
PREMAT Yves
MARQUES Sébastien
KERAGHEL Alexis
LAURENT Christopher
TANFIN Jordan
FORESTIER Christophe
PERROLLAZ Fabien
GRADEL Laurence
LABRUYERE Francois
ROUILLER Philippe
ROMMEL Laurent
MARQUES Rui
GANIBARDI Omar
VOELIN Laurent
DESTOUESSE Jeremy
BOURCEY Ludivine
ABSOLON Timoté
ABSOLON Baptiste
MOLLARD Lucas
HURTEL Anthony
GRADEL Lisa
CROZET Maxime
JULLIARD Noa
VINET Antoine
SELLIER Pauline
DUMAZ Nathalie
JULLIARD Mean
GARNIER Alain
DELIZEE MARCOS Tiffany
PEL Déborah
MEMBRE Michel
TOUNA Sabine
ALLARD Anthony
MELLERIN Amandine

Club

VACHERESSE

MORZINE

JUDO CLUB MAGLAND
FAC
AUCUN

ARC ANNECY

wn
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Année

1991
1983
2008
2005
2000

1993
1973
1952
1991

2000
1997
1996
1980
1990
1979
1980
1953
1967
1978
1958
1969
1987
1980
2009
2005
1997
1990
2005
1982
2008
1996
1998
1971

1975
1951

1995
1979
1973
1981

1989
1997

Cat

S-MoH
M1-2H
CAH
ESH
S-MoH
S-MoF
M3-4H
M7+H
S-MoH
S-MoH
S-MoH
S-MoH
M1-2H
S-MoH
M1-2F
M1-2H
M7+H
M3-4H
M1-2H
Ms5-6H
M3-4H
S-MoH
M1-2F
CAH
ESH
S-MoH
S-MoH
ESF
M1-2H
CAH
S-MoH
S-MoF
M3-4F
M3-4F
M7+H
S-MoF
M1-2F
M3-4H
M1-2F
S-MoH
S-MoF

Temps

45:27
45:32
45:48
46:19
46:33
47:09
4714
4745
47:50
47:52
48:11
48:13
48:36
49:01
49:07
49:08
49:43
49:47
50:11
50:44
50:58
51:11
52:49
53:09
53:09
53:20
55:10
56:02
56:30
5715
57:20
57:20
57:40
58:07
58:30
58:39
58:44
58:45
58:49
5914
59:50

Ecart
a 11:51
a11:56
a12:12
a12:43
a12:57
a13:33
a13:38
214:09
a14:14
A14:16
a14:35
a14:37
a15:00
a15:25
a15:31
a15:32
a16:07
a16:m
a16:35
a17:08
a17:22
a17:35
219:13
a19:33
219:33
a19:44
a21:34
a22:26
a22:54
a23:39
a23:44
a23:44
a24:04
a24:31
a24:54
a25:03
a25:08
a25:09
a25:13
a25:38
a26:14

Moy

km/h
12,9
12,9
12,8
12,7
12,6
12,5
12,4
12,3
12,3
12,3
12,2
12,2
12,1
12,0
12,0
12,0
1,8
1,8
1,7
1,6
1,5
11,5
1,1

1,1

1,1

11,0
10,7
10,5
10,4
10,3
10,3
10,3
10,2
10,1
10,1
10,0
10,0
10,0
10,0
9,9
9,8

Par cat.

15727
10°14
1°/3
2°/s5
16°27
3°07
5°/9
1°/4
17°[27
18°[27
19°/27
20°[27
1°14
21°[27
3’8
12°/14
2°/4
6°/9
13°/14
2°[3
7’19
22°127
4°[8
2°3
3°/5
23°27
24°/27
13
14°114
3’3
25°)27
4°[7
3
2°3
34
5°17
5°8
8°/9
6°/8
26°[27
6°/7

y

Retrouvez tous les classements et suivis de course sur www.L-Chrono.com
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Pl.
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

Non partants (6)

Dos

24
47
53
62
15
1

43

89
92
88

8
28
29
42
48
68

Nom-prénom

VOELIN Miguel
TOUNA Juliette
DIEU Jeremy
KERAGHEL Patrick
S.T.

PICOT Francois
CROZET Jeanne

W. M.

DEPOISIER Thibault
EL MESSAOUDI Saliha
MAGALLON Claire
PONCET Joel

M. V.

STRAPPAZZON Véronique
MELMI Mickael
DEPOISIER Frédéric
PRIEUR Thomas

V.R.

Partants : 89 | Classés : 89 | Non partants: 6

\

Club
AUCUN

SPAC

MAT'TRAIL
SDIS 74

wn
x
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Année

2005
2004
1992
1957
1992
1951
2003
1978
2005
1972
1979
1970

1983
1976
1988
1976
1988
1987

Cat

ESH
ESF
S-MoH
Ms5-6H
S-MoF
M7+H
ESF
M1-2F
ESH
M3-4F
M1-2F
M3-4H

M1-2F
M1-2F
S-MoH
M1-2H
S-MoH
S-MoF

Temps
1:03:23
1:03:30
1:04:37
1:04:47
1:05:02
1:06:07
1:06:20
1:08:42
1:10:20
1:11:24
1:12:15
1:43:35

Ecart
a29:47
a29:54
a31:01
as3nm
a31:26
a32:31
a32:44
a35:06
a36:44
a37:48
a38:39
21:09:59

Moy

km/h
9,3
9,3
91

9,0
8,9
8,9
8,6
8,4
8,2
8,1
5,7

Par cat.
4°/5
2°3
27%27
3’3
7’17
4°l4
3’3
7°18
5°/5
3’3
8°/8
979

y

Retrouvez tous les classements et suivis de course sur www.L-Chrono.com
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